
                                

 

                              

 

Innføring av avgiftsparkering ved fylkeskommunale eiendommer i Tromsø 

01.11.2017 ble det innført avgiftsparkering ved fylkeskommunale eiendommer i Tromsø. 

Parkering kan kun skje på oppmerkede og/eller skiltede områder, i tråd med skiltenes regulering.  

Det er ikke anledning å parkere på reserverte plasser for andre enn de plassene er reservert for 

(tjenestebil, forflytningshemmet, gjest, ladbar motorvogn, MC osv.). 

Dersom man parkerer på en reservert plass uten å oppfylle kravet for disse vil man risikere en 

kontrollsanksjon på kr 600,-, eller kr 900,- på plasser reservert forflytningshemmede.  

Pris for gjester er kr 20,- pr time, ansatte / elever kr 60,- pr dag / kr 7,50 pr time.                                 

For å kunne betale som ansatt/elev må det ligge et gyldig parkeringskort godt synlig i kjøretøyets 

frontrute.  

Betaling for ansatt/elev gjøres ved bruk av app. Denne skal aktiviseres umiddelbart etter parkering 

før kjøretøyet forlates. Appen er programmert med riktig timepris og makspris for begge grupper. 

Det betales kun for den tiden man faktisk har parkert. 

Dersom man av en eller annen grunn ikke kan betale med app må parkeringsautomat benyttes. 

Automaten skiller ikke mellom ansatt/elev og gjest. Ansatt/elev må derfor betale for ønsket antall 

timer og legge billetten sammen med parkeringskortet godt synlig for kontroll.                               

Ved kontroll tas det utgangspunkt i når billetten ble løst og timepris på kr 7,50 (for ansatt /elev) 

Fylkeskommunale parkeringsområder er inndelt i 4 grupper; administrasjon, kultur, videregående 

skoler og tannhelse. Hver av disse gruppene har en felles app sone for gjest og en for ansatt/elev.                                                                                                                                                      

Det betyr at ansatt/elev på en skole kan benytte samme sone og parkeringskort på alle videregående 

skolene Tromsø.                                                                                                                                      

Tilsvarende gjelder for ansatte på tannklinikkene. 

Sonenumrene er oppslått på de ulike områdene, man trenger derfor ikke å huske disse, men være 

oppmerksom på at det er 2 soner, en for ansatt/elev og en for gjest.                                               

Benyttes feil sone vil differansen ikke bli refundert.                                                                                                               

Kontrollsanksjoner utstedt på kjøretøy som har benyttet taksten for ansatt/elev på reserverte 

gjesteplasser vil ikke bli ettergitt.  

For betaling på ladeplass for ladbar motorvogn må egen app sone for ansatt/ elev benyttes. Man 

betaler da både for parkering og lading. For mer detaljer, se anvisning på skilt ved ladestasjon. 

Praktisk info om appen: 

Mer informasjon om appen finnes på: http://tromso-parkering.no/parkering/app/ 

Ved spørsmål eller problemer med appen ta kontakt på parkering@tromso.kommune.no eller 

telefon 77790650 
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